



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Grønne Hjem Gentofte ApS

Jægersborg Alle 172, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 24 29 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Boje Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønne Hjem Gentofte ApS Jægersborg Alle 172 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 24 29 96
	Stiftet: 15. maj 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boje Aagaard Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skovlundegård Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive havecenter og planteskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.538 t.kr. mod 7.094 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.267 t.kr. mod -1.231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.537.823	7.094
1 Personaleomkostninger	-7.553.132	-7.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.253	-823
Driftsresultat	1.575.438	-1.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.256	131
Andre finansielle indtægter	2.620	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.556	-241
Resultat før skat	1.638.758	-1.566
3 Skat af årets resultat	-371.386	335
Årets resultat	1.267.372	-1.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.267.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.231
Disponeret i alt	1.267.372	-1.231



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.056.231	948
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.056.231</u>	<u>948</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
6	Andre tilgodehavender	0	156
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>176</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.076.231</u>	<u>1.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.897.533</u>	<u>2.848</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.897.533</u>	<u>2.848</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.954	825
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.063.891	2.937
	Udskudte skatteaktiver	289.325	437
	Tilgodehavende selskabsskat	0	143
	Andre tilgodehavender	87.478	167
	Periodeafgrænsningsposter	0	27
	Tilgodehavender i alt	<u>4.860.648</u>	<u>4.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.758.191</u>	<u>7.384</u>
	Aktiver i alt	<u>8.834.422</u>	<u>8.508</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80
8	Overført resultat	2.954.649	1.687
	Egenkapital i alt	3.034.649	1.767
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.452.395	2.297
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.288.885	2.084
	Gæld til tilknyttede virksomheder	703.529	347
	Selskabsskat	223.828	0
	Anden gæld	2.131.136	2.013
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.799.773	6.741
	Gældsforpligtelser i alt	5.799.773	6.741
	Passiver i alt	8.834.422	8.508
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.372.980	6.525
Pensioner	873.634	869
Andre omkostninger til social sikring	85.988	69
Personaleomkostninger i øvrigt	220.530	267
	7.553.132	7.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.391	136
Andre finansielle omkostninger	58.165	105
	81.556	241
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	223.828	-143
Årets regulering af udskudt skat	147.558	-192
	371.386	-335
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.763.172	4.009
Tilgang i årets løb	518.811	755
Kostpris 31. december 2019	5.281.983	4.764
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.816.499	-2.993
Årets afskrivninger	-409.253	-823
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-4.225.752	-3.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.056.231	948



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	20.000	20
Kostpris 31. december 2019	20.000	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.000	20
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	156.118	110
Tilgang i årets løb	0	46
Afgang i årets løb	-156.118	0
Kostpris 31. december 2019	0	156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	156
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	156
	0	156
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80
	80.000	80
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.687.277	418
Årets overførte overskud eller underskud	1.267.372	-1.231
Tilskud fra Skovlundegård Holding ApS	0	2.500
	2.954.649	1.687



9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem pengeinstitut er der stillet husleje garanti på 100 t.kr. overfor Gentofte Kommune.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.452 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. (2018: 149 t.kr.) Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-29 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30924908 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


